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            ABSOLUT PÅ: 
 

Q Gunnar Karlsson VM-GULD!! 
 
PÅ: 
 

Q MAIF:s resultat på 25-manna och 
 

Q Novembersprinten 
 
 

             AV:      
 

Q Ombyte i Staffanstorp 

 
EXTREMT AV: 
 

Q Blaskiga och slaskiga vägar och  
 

Q Kalla kvällar 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET 

Höst. Ja, nästan vinter i skri-
vande stund. Inte så inspire-
rande att orientera. Men man 
kan tänka tillbaka på varma 
augusti och lika varma sep-
tember. Vilken härlig höst det 
har varit.  
På det personliga planet så 
har jag insett hur underbart 
det är att träna och tävla utan 
att det gör ont. I nästan 3 år 
nu så har jag först haft ont i 
höger knä. När det blev fixat 
av en duktig kirurg så tog det 
bara 10 månader så var det 
färdigt i vänster. Ytterligare 
ett och ett halvt år av smärta 
vid träning och tävling. Åter-
igen operation. Dagen före 

Tio-Mila gjordes ett ingrepp i 
vänster knä. Men nu är det 
bra, ja tänk vilket höst vi haft. 
 
Samtidigt går det bra för oss 
tycker jag. Vi har genomfört 
två arrangemang. Augustilop-
pet, Älgfritt tillsammans med 
OKM och det gick bra. Vi har 
tävlat väl med många fram-
skjutna placeringar som följd. 
Massor med DM-plaketter, 
fler än på många herrans år. 
Som kronan på verket ett 
VM-guld. 
Det var jättekul och återigen 
ett stort grattis till Gunnar. 
Vid senaste Alliansstyrelse-
mötet så började man disku-

tera Superettan och div 2 i 
fotboll kontra Div 1 i Is-
hockey och hur svårt det är 
att jämföra. Då kunde jag 
inte hålla mig utan sa: 
- ”Ja, vi har i alla fall en 
världsmästare, och vem 
har det”? 
 
Jag hoppas nu att ni alla 
kommer och passar på att 
vara med på de olika akti-
viteter som bjuds i decem-
ber och januari. 
Så, orientera väl och rätt 
Önskar Eder ordförande Tho-
mas. 
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KLÄDBESTÄLLNING !! 

Nu är det dags att se över vad du behöver inför kom-
mande säsong. Jag har tänkt beställa både tävlings-
dräkter och vindoveraller. Designen är oförändrad. Ring, 
maila eller säg till vad du behöver. Vindoverall, storlek i 
centilång eller storlek 1 till 7. Tights, nylonbyxa, skjorta 
kort eller lång ärm, centilång eller xs – xxl. 
Jag vill ha din beställning under november månad. 
Carina, tele 432 47 eller mail: 
solbacken.karlsby.carina@telia.com. 

 
 
KOMMITTÉVAL 
PRISUTDELNINGAR 
DANS OCH GOD MAT.  
(levande musik) 
Inträde 50 kr/vuxen, 1 kr/år för 
barn upp t.o.m. 12 år 
Anmälan senast 20/11 till  
Mona 221064 
Ingrid 213194 
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I år var det bara jag ( Emil ) 
och Johan H som skulle för-
svara MAIF´s vid de svenska 
mästerskapen över klassisk 

distans som avgjordes utan-
för Skinnskatteberg i Väst-
manland. 
På fredagen innan kvalet av-
gjordes packade vi oss in i 
en bil tillsammans med vår 
packning och en bunt Cd-
skivor och for sedan norrut 
lyssnandes på en massa bra 
musik. Inkvartering i gympa-
sal och förtäring på en pizze-
ria/restaurang följde. Mycket 
roligare än så blev det inte. 
På lördagsmorgonen var det 
frukost i skolans matsal innan 
man åkte ut till förstarten med 
buss. Väl där var jag, som 
startade mycket tidigare än 
Johan, nästan först så det 
blev att hämta ut sitt deltagar-
kuvert och sen ligga och ta 
det lugnt ett tag ( över en tim-
ma! ). När väl min starttid 
kom fick jag ge mig iväg till 
starten och givetvis så var 

man där alldeles för tidigt i 
alla fall. Själva loppet innehöll 
väl ett par små grodor men 
det blev en ganska bekväm 
resa vidare till finalen i alla 
fall. Johan lyckades inte lika 
bra och tog sig inte vidare. 
Dusch och fältlunch, sen bar 
det av tillbaka till förläggning-
en igen. Den här aftonen 
hade Johan och jag bestämt 
oss för att åka in till Köping, 4 
mil bort, och käka för att få 
lite variation. Vi hittade en 
trevlig pizzeria och allt var frid 
och fröjd. Sen var det bara att 
ladda inför morgondagen. 
Frukost följdes av resa till 
förstarten. Johan, som inte 
sprang gick direkt till TC. 
Fick sitta och vänta ett tag in-
nan jag fick jogga vidare till 

starten. Det blåste ganska 
snålt så man fick ha på sig 
överdrag. Jag var fokuserad 
och löpningen kändes fin. 
Några mindre grejer blev det 
i början, kom ifatt en kille, och 
vid varvningen låg man gans-
ka bra till, så där ett par mi-

nuter efter. I det svåra partiet 
efter varvningen satt kontroller-
na bara där, underbart. Men 
sen kom fallet. Jag slappnade 
av och drog iväg för mycket åt 
vänster och lade ett par minu-
ter där. Till de två kontrollerna 
efter orienterade jag också 
som en kratta, om jag nu gjor-
de det överhuvudtaget, men ef-
ter det skärpte jag till mig i alla 
fall men då var det ju givetvis 
för sent för att tänka på nån 
framskjuten placering. Slutli-
gen blev det i alla fall en 36:e 
plats, men det måste ha varit 
bittrare för Anders Holmberg 
som missade ett solklart SM-
guld pågrund av att han inte 
läste kartan de sista hundra 
metrarna till sista kontrollen ute 
på ett fält. 
Efter lunch åkte Johan och jag 
tillbaka till förläggningen, pack-
ade ihop våra saker, stannade 
till vid en affär och åkte sedan 
mot sydligare breddgrader, iv-
rigt lyssnandes på våra under-
bart bra cd-skivor. 

SM 2002 
Klassisk Distans 

Emil Svensson 

Det blåste ganska 
snålt så man fick ha 
på sig överdrag. Jag 
var fokuserad och 
löpningen kändes 
fin. 
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Helgen efter den klassiska di-
stansen avgjordes som vanligt 
korten och budkavlen. 
Återigen skulle Johan H och jag 
( Emil ) försvara klubbens fär-
ger. 
Johan och jag hade fått tillök i 
ressällskapet i form av de ut-
omordentligt trevliga TGOK-
flickorna Johanna Granath och 
Ella Hurtig. Vi gav oss iväg på 
torsdags eftermiddagen, efter 
att Johan och jag hämtat upp 
flickorna ungefär en halvtimma 
för sent ( jaja, det var mitt 
fel….) och for sedan norrut mot 
Köping där vi skulle bo.  
När vi kom fram packade vi in 

packningen i respektive klass-
rum och åkte sedan in till cent-
rum för att dinera. När vi kom 
tillbaka till härbärget ägnades 
kvällen åt fotbollsspel, musik-
lyssnande och social samvaro 
med konkurrenter. 
Frukost i matsalen, Johan 
först, jag Johanna och Ella lite 
senare. Minibuss till förstarten, 

kom dit lagom för att önska Jo-
han lycka till, och gick sen och 
hämtade deltagarkuvert och 
gick in och satte mig framför 
en enorm ”värmekanon” ( den 
såg ut som en snökanon men 
sprutade ut värme istället ). 
Joggade till starten, värmde 
upp, startade, bommade lite för 
mycket och så var det roliga 
över för min del. Johan gick 
inte heller bra och gick således 
inte vidare till final han heller. 
Fältlunch och sen tillbakaresa 
till skolan. Våra resekamrater, 
Johanna och Ella, reste hem 
redan på fredagen eftersom de 
inte skulle springa mer, så Jo-

han och jag fick 
snällt umgås 
med BMOL-
pojkarna men 
det var mycket 
trevligt, som 
vanligt, det ock-
så. 
Lördagen inled-
des med sov-
morgon sen fru-
kost och så lite 
sovmorgon till. 
Johan och jag 
bestämde oss 
för att ta en 

sväng in till Västerås och kika 
lite för vi skulle inte hämta Da-
niel i Avesta förens på efter-
middagen, och Västerås ligger 
ju ändå nästan på vägen dit. 
Det var trevligt i Västerås, vi 
hittade en bra skivaffär, fast vi 
nästan gick vilse. 
Efter vi hämtat Daniel for vi till 
Norberg där förläggningen var 

belägen i en gympasal. Vi kom 
dit först och tog en tjockmatta att 
sova på. På kvällen åkte Johan, 
Daniel, jag och BMOL-pojkarna 
in till Fagersta för att äta. Vi hitta-
de en trevligt pizzeria, åt och 
åkte tillbaka till Norberg och sov 
så småningom. 
På söndags morgonen packade 
vi lite och åt frukost innan vi åkte 
med en buss ut till TC, där res-
ten av MAIF:arna skulle sluta 
upp. Laget bestod av, på 1:a Da-
niel H, på 2:a Emil, på 3:e Fred-
de K och avslutningsvis Pelle J. 
Sofie S och Fredrik ”Jösse” 
Jönsson var med som suppor-
ters och lagledare, liksom Johan 
som redan var där uppe. 
Nu var det väl så att ingen i laget 
gjorde nåt av sina bättre lopp. 
Daniel låg med bra till varvningen 
men missade efter den och var 
ganska långt efter. Jag själv tog 
över pinnen och sprang väl 
minst sagt lite svajigt. Fredde 
hade ungefär samma tid som 
jag på tredje och Pelle, vet jag 
har gjort bättre lopp än det där, 
men vi var ju med i alla fall till-
skillnad från våra lokalkonkurren-
ter. 
Efter tävlingen åkte Pelle, Fredde 
och Jösse hem medan Sofie, 
Johan, Daniel och jag åkte till-
baks till Norberg, packade färdigt 
grejerna in i bilen och drog till 
Avesta för att släppa av Daniel 
vid stationen. Sen var det raka 
vägen mot E-län med bilstereon 
på högsta volym ( …nästan i alla 
fall ). 

SM 2002 
Kort och Budkavle 

Emil Svensson 

Målet vid Kort SM 
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Nostalgisk tillbakablick 
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Bjarne heter en god man i 
Åkirkeby. Han lagar utsökt mat 
och småpratar med en, tänder 
brasa och stearinljus, kommer 
med Bornholmske Tidender 
och visar en halvsida orienter-
ing - han äger Ny Söborgs 
pensionat. Där hade vi sam-
lats, alla vi bornholmsfarande 
MAIF-are, smålandskavlehel-
gen, den sista i oktober. I år 
var vi rekordmånga - 26 styck-
en. Vi fyllde hela pensionen 
(med hjälp av Tommy Berger). 
Några av oss tog en extradag 
och sightseeade lite på freda-
gen, andra kom med den för-
senade kvällsfärjan (som så-
lunda blev en natt-dito). Det 
blåste rejält på södra Öster-
sjön.  
Det regnade och blåste på 
land också. Första dagen kom 
vinden åt riktigt ordentligt. En 
stor del av banorna gick på 
helöppen, nästan platt, klippt 
ljunghed (det var ett militärt öv-
ningsområde). Det var motvind 
och motregn ut på heden - på 
tillbakafärden hade man allt i 
ryggen. Resten var mest öp-
pen strandskog, mest tall. 
Några lät sina vägval dras ner 
till stranden, där det brusade 
av tungt havsljud hela tiden.  
Annica fick sitta mest hela ti-
den i regnskyddet med Has-
selströmmaflickorna. Vi andra 
var mycket blöta vid målgång. 

Stigge blev så blöt, att han 
blev förkyld och fick startför-
bud dag två. 
Andra dagen var vi inne i 
platta skogen, i Plantagerne, 
där många av oss varit förr. 
Mycket grönt, ibland mycket 
tätt, och många stigar, de 
flesta i rutnät. Men dessutom 
fanns löpvänlig, underbar 
gammal bondskog. Denna 

dag var det uppehåll medan 
vi sprang; de första regn-
dropparna kom precis när vi 
gick från prisutdelningen. 
Det var alltså några som fick 
pris: Pelle vann seniorklas-
sen och Emil H17-20. Det var 
imponerande. Johan Hassel-
ström var tvåa, någon minut 
efter Emil. De fick alla varsin 
mugg i pris. Muggar är bra 
att ha.  
Carina drämde välförtjänt till 
oss pojkar, som springer 
samma bana, med nästan en 
hel minut. Vi får väl se hur det 

blir nästa år. Men i år kom 
hon trea i sin klass. Det var 
inte illa.  
Stina (Hedin) kom också 
trea. Hon hade väl som van-
ligt vilat sig i form. Anna Ko-
rall, Kalle Å. och Thomas 
Svensson kom även de rätt 
högt upp i slutresultatet.  
En speciell aktivitet denna 
dag var att tala i mobiltelefon 
på danska - några gjorde he-
roiska insatser för att komma 
i kontakt med Bornholmstra-
fikken för att boka om färje-
biljetterna eftersom turer blev 
inställda. 
Slutordet blir, att man som 
vanligt kan säga, att det är 
nyttigt att fara till exotiska 
platser som Danmark och 
Australien (eller Skottland, 
Gotland och vartsomhelst an-
nars) och upptäcka vår id-
rotts potential: den går att ut-
öva överallt, fastän inte pre-
cis på samma sätt som hem-
ma. I år var det platt (vi har ti-
digare år sprungit i både Pa-
radisbakkerne och Helvetes-
bakkerne - inget att leka 
med). Fast i år var det dess-
utom vått och gungigt att be-
söka Bornholm. Då är det 
skönt att tänka, att nästa år 
kommer kanske Bjarne att 
välkomna oss igen. Välkom-
na varmt . 

Bornholm Höst-Open 
Anders Hedin 
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Vi samlades vid simhallen kl. 
5,15. Vi åkte sedan till Borens-
berg och Tjällmo för att hämta 
några från TGOK. Sen åkte vi 
uppåt i landet, vi stannade en 
gång för att äta våran medhav-
da matsäck. Sen åkte vi vidare 
till Dalarna. Vi kom fram till täv-
lingsplatsen någon gång på 
förmiddagen, då var det dags 
för två-manna kaveln. En del 
av dom som skulle springa för-
sta sträckan var nervösa, jag 
själv var nervös för jag skulle 
gå upp en klass och springa D 
14, jag sprang andra sträckan 
efter Lotta Olsson från OK 
Denseln. Man fick ta på sig 
mycket kläder när man skulle 
springa, till och med mössa 
och vantar, eftersom det var 
minus 10 grader ute. Terräng-
en var fin men kuperad på slu-
tet. Sedan var det dags för ute 
dusch. För att komma in i den 
varma duschen var man tvung-
en att stå minst i en kvarts kö, 
ute med lite snö och frost på 
marken. Det var sedan en tim-

mes kö för att få mat, som 
alla inte orkade vänta på. Ef-
ter att vi ätit åkte vi ca: en 
kvart till Sundbornskolan, där 
vi skulle sova. Vi gjorde i ord-
ning våra sovplatser, därefter 
åkte vi till en annan skola för 
att äta middag. Efter det skul-
le vi alla gå på disco, men 
jag, Stina Hallenberg, Emma 
Karlsson, Gustav Åhrén, Jes-
per Hilmersson och Emil 
Nordh ville hellre åka tillbaka 
till skolan. Där spelade vi kort 
och läste spökhistorier. 
Klockan nio på kvällen kom 
Erik Melén och Olle Fridolf-
son tillbaka från discot. Då 
lade vi oss alla i våra sov-
säckar och såg på en lång-
film. Under den långa och trå-
kiga reklamen somnade alla 
och då kom även den bort-
glömda Ulrica tillbaka från di-
scot. Klockan halv sju på 
morgonen var vi tvungna att 
gå upp och äta frukost. Efter 
frukosten försökte Ulrica och 
Carina sova, men misslycka-
des för att vissa andra inte 

kunde vara tysta. Vi åkte till 
tävlingsplatsen vid nio tiden, 
då var det dags att springa 
långdistans parorientering. 
Jag och Lotta sprang en 
bana som var 5400 meter. 
Efter att vi kommit i mål var 
det dags att gå till ute du-
schen igen. Där var det lång 
kö och dålig sprutt på vattnet. 
Efter duschen gick jag och 
köpte mig en faluburgare 
som är speciellt för daladub-
beln, sedan gick jag satte 
mig i den varma bussen. Det 
blev en lång väntan för att vis-
sa skulle få pris, men tillslut 
åkte vi hemåt. Vi stannade i 
kupolen och åt på MC Do-
nalds. Sedan åkte vi ända till 
Tjällmo där vi stannade och 
släppte av några TGOK: are, 
resten gick av i Borensberg. 
Sedan åkte vi hem till Motala. 
Vi var hemma ungefär vid sju. 
Under resan var Carina med 
som ledare och jag tror hon 
led mycket av kylan. Det gjor-
de i alla fall jag. 

DALA-DUBBELN 
Av Sofia Fransson 

Glöm inte Skinkpromenaden den 15/12 i 
Björkastugan. Start mellan 10.00 –11.30. 
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Första helgen i oktober drog 
MAIF:arna till Stockholm och 25-
manna. Den stora breddkavlen 
har blivit en tradition sedan några 
år. Det vill säga något man inte 
gärna vill vara utan. De som 
skulle springa första och andra 
sträckan åkte redan på fredagen. 
Fredde Korall hade även i år ord-
nat inkvartering i kustbandet ute 
vid Dalarö. Personligen skulle 
jag vilja åka dit någon tid på året 
när det inte är så mörkt och kallt, 
det ser fint ut. Åter till tävlingen. 
Årets upplaga av 25-manna gick 
söder om Stockholm vid en sla-
lombacke som heter Flottsbro. 
Jag hörde att Alpina landslagets 
nya kvinnliga ess, har glömt vad 
hon heter, var ”uppvuxen” där. 
Ja, backen var väl inte hiskligt 
stor och brant, men om man 
skall börja sin OL-bana med att 
springa uppför 7-8 kurvor till 
startpunkten kan man hålla sig 
för skratt. 
Daniel H har varit förstasträcks-
löpare på många kavlar nu. Dan-
ne hade väl inte sin bästa dag 
och bommade en del samtidigt 
som det gick fort i den varierade 
terrängen som sammantaget var 
snabblöpt. Daniel kom i mål på 
en 282:a plats. Pelle J var näste 
man. Pelle gick inte heller ”rent” 
men var 6 minuter snabbare än 
Daniel och plockade placeringar 
till 221. NU var det dags för den 
kvinnlig fägringen att ge sig ut 
nämligen; Lotta Oscarsson, So-
fie Svensson, Anna Korall och 

Carina Berger Svensson. Över 
huvudtaget är det en intressant 
situation när ca 1200 tjejer skall 
ut och springa nästa samtidigt. 
Det går åt lång förberedelse 
med tanke på begränsat antal 
”Bajamajjor”. Mycket kissa blir 
det. Våra tjejer sprang precis 
så som man skall göra i 25-
manna. JÄMT. De fyra kom till-
baka till TC inom 1 minut och 
20 sek. Vi gjorde nu ett skutt till 
156:e plats! 
Nästa sträcka är väldigt blan-
dad i ålder. Där kunde man se 
10-12 åringar men även deras 
morfädrar och far-
fädrar om ni förstår 
vad jag menar. För 
våran del var det 
Ingrid Roos, Kalle 
Åkerman, Nisse 
Palm och Ulrika 
Fransson. Dessa i 
ålder olika löpare 
var även de ganska 
jämna och de be-
höll placeringen i 
stort sätt. Vi växla-
de som 159. 
Femte sträckan är 
ganska lång ca 6,5 
km. Den är fri för alla och nu 
kom herrseniorerna och junio-
rerna fram. Emil Svensson, 
Mats R Johansson, Fredrik Ko-
rall och Johan Hasselström tog 
vid. Återigen jämna lopp av kil-
larna. Det betydde att laget tog 
ett skutt uppåt igen i resultatlis-
tan till 138. På den sjättesträck-

an som lite vanvördigt kallas 
gubbsträckan hade MAIF en 
kvinnlig löpare, nämligen Petra 
Korall. Hon gick ut först av de 
fyra löparna, Anders Wärn, 
Christer Fransson och Tor-
björn Wrighed följde efter. Tob-
be gjorde ett kanonlopp och 
kom nästan ifatt Petra, utan att 
han sprang förbi Anders W och 
Frasse. Det innebar att alla fyra 
kom tillbaka inom 1 minut. Kris-
ter Berger, Martin Hammar-
lund, Anders Bruhn och redak-
tören gick ut med föresatsen 
att behålla den 120:e plats vi 

upprätthöll just nu.  
7:e sträckan är också öppen 
för alla och vi kom tillbaka inom 
en tidrymd på 5 minuter. Pla-
ceringen blev 128. 
Anders Hedin stod där och 
samlade färgade blad, som när 
han fick fyra stycken, skulle ge 
honom möjligheten att gå ut på 

25-manna 
Av REDAX 

Spaning mot varvningskontrollen i Flottsbro-
backen 

Foto Krister Berger 
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23:e sträckan. Kavlen är från 
och med denna sträcka individu-
ell och sträckorna raka dessut-
om. Anders drog på så mycket 
han kunde men tappade något till 
en 135:e plats. OM den 24.e 
sträckan stod att läsa att det 
skulle vara den svåraste sträck-
an rent orienteringsmässigt. Bra 
tyckte vi eftersom vi mönstrade 
”bombsäkra” Maria Bergstrand 
på denna sträcka. Nu var det 
nog inte så svårt ändå, eller så 
löpte de övriga tjejerna väldigt 
fort. Maria kom hur som helst i 
mål 3 placeringar bättre än An-
ders. ”Jösse” Jönsson stod nu 
beredd som ett frustande ånglok. 

Fredrik for i väg på känt ma-
nér. Vi andra drog oss till 
varvningen som var halv-
vägs upp i slalombacken. 
Och han dröjde. Å han dröj-
de. Vi började till och med bli 
oroliga att OKM skulle kom-
ma i fatt. De hade förövrigt 
gjort en heroisk insats så 
långt. TGOK var förövrigt en 
bit före och så hade det varit 
under hela tävlingen. Till slut 

kom ”Jösse” svärande och hoj-
tande som han brukar. I mål 
var vi 133 vilket får anses fullt 
godkänt och 5 placeringar bätt-
re än förra året. Nämnas skall 
att det var 340 lag anmälda. 
Solen sken under hela tävling-
en men en kylig vind från sjön 
gjorde att det var skönt att 
komma ”hem” till stugorna och 
värma kalla leder och frusna 
muskler. Kvällen fördrevs med 
restaurangbesök i Haninge’s 
centrum. Och framåt kvällen 
var det skönt att krypa ner i 
sängen och börja uppladdning-
en inför morgondagens korttäv-
ling på samma TC.  

Även om 25-manna blir lite rö-
rigt och helt omöjlig att följa 
sträcka för sträcka på TC så är 
det en kul tävling där det inte 
alltid är viktigt att springa fort 
utan det är som tidigare nämnt 
viktigt att löparna på respektive 
sträcka går jämt. 
Arrangemanget flöt på bra med 
bra resultatangivning och det 
måhända berodde på att 25-
manna använder Sport-Ident 
som stämplingssystem. Nästa 
är flyttar 25-manna in ytterliga-
re en helg i oktober. Då är nog 
MAIF med igen hoppas i alla fall 
redaktören. 

UNGDOMSKOMMITTÉN informerar 

Vi vill tacka alla som under året hjälpt oss med banläggning, varit följeslagare på träning 
och tävling, varit funktionärer på U-serie tävlingar. Er hjälp är guld värd. 
Vi har drygt 20 ungdomar t.o.m. 13 år som har tränat i år. Av dessa deltog 20 på vår 
övernattning i Fålehagen i oktober. 6 var med till Dalarna på Dala-dubbeln, även det i 
oktober. Vi har under hösten deltagit i U-serien ,vi hade 4 lag i kavlen, och tränat i sko-
garna runt Motala varje tisdag ända till oktobers slut då vi hade Grande Finale med natt 
orientering i Fålehagen. Nu samlar vi oss och laddar inför 2003 års säsong då vi fort-
sätter i samma anda. 
Hälsning Ungdomskommittén 2002. 
Ingrid, Kristin, Therese, Torleif, Ramon och Carina. 

Vy över delar av TC på 25 manna. 
Foto Krister Berger 
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Maif OL:s ungdomskommitte 
 

Nu är höstsäsongen avslutad och vi övergår till vintersäsong. Det innebär 
att vi inte har teknikträning men de som vill är välkomna att delta i löp-

träningen på tisdagar.  
På grund av renovering av duschrummen kommer vi att under en just nu 

ej tidsbestämd period samlas vid fotbollsbaracken vid Staffanstorp 
kl.17.30. Där löptränar vi i närhet. Efteråt finns duschmöjligheter och 

fika precis som vanligt. 
 

På fredagarna har klubben gymnastik och innebandy i Södra skolans nya 
gymnastiksal mellan 18.00-20.00 

 
Övriga aktiviteter under vintersäsongen är  

HÖSTFESTEN 23/11 på IP  
då vi har prisutdelning, middag 

och lite dans. Hela familjen kan vara med och är hjärtligt välkommen. 
Anmälan sker till Ingrid 

SKINKPROMENAD i Björkastugan söndagen den 15/12 
Vi går en tipspromenad och fikar. 

BAD i Motala simhall 25 januari 
Inbjudan kommer i början av januari. 

KM i bowling 
Inbjudan kommer att stå i Qvistknäckaren och under klubbnytt. Det blir 

i januari februari någon gång. 
Stadsorientering under januari-februari i OKM:s regi 
Läs under klubbnytt om plats och ta med en ficklampa. 

 
Vi ses hälsar ungdomskommittén  
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Stug och Trivselkommittén inbjuder till: 
Familjedag på Omberg. 

 
Lördagen den 7/12 har vi bokat Ombergslidens sportstuga. (Skidbacken). 
 
• Det finns möjlighet att springa med karta och kompass. 

 
• Vandra med Karl-Erik Hallberg runt på Omberg 

 
• Korvgrillning 

 
• Tipspromenad 

 
Och mycket mera,  
 
Alla är välkomna att deltaga. 

Lördagen den 
11/1 är det dags 
för KM i Bowling: 

Lördagen den 25/1 
har MAIF-OL hyrt hela 
Simhallen i Motala. 

Anmälan 
och mer in-
formation 
kommer un-
der Klubb-
nytt längre fram i de-
cember. 

Alla är välkomna att ta 
ett bad tillsammans. 
 
Mer infor-
mation 
längre fram. 
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Tiomila  2002   27--28/4 
Herrar                                          356  lag 
1.     Halden Skiklubb  lag  1         11.44.14 
116.  Motala AIF  OL                                                  14.01.00 
(Daniel Hasselström 184, Per Johansson 157, 
 Emil Svensson 107, Fredrik Jönsson 195,  
 Torbjörn Wrighed 164, Johan Hasselström 
 197, Anders Bruhn 122, Mats R Johansson 
 119, Fredrik Korall 138, Reto Flückiger 39). 
 
Damer                                          346 lag 
1.     Halden Skiklubb  lag  1         3.32.18 
        Motala  AIF  OL                                                         Disq 
  (Carina Berger-Svensson 282, Ingrid Roos 
   232, Sofie Svensson 325, Lisa Korall 289, 
   Petra Korall  ). 
 
Ungdomar                                    292 lag 
1.     Alfta-Ösa OK  Lag  1           1.56.48 
154.  Motala  AIF  OL                                                   2.49.04 
  (Erik Melén, Lina Pernbratt, Ulrika  
   Fransson, Olle Fridolfsson) 
 
Veteran OL, OK Denseln   16/5 
Bana  A   3.770 m                        14 st. 
1.     Ola  Kleist                            Mjölby OK                   45.41 
13.   Karl  Åkerman                      MAIF OL                      66.19 
 
Bana  B    2.750 m                       28 st. 
1.     Allan  Bengtsson                 OK Eken                      39.35 
3.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      43.15 
8.     Hans  Johansson                MAIF OL                      47.25 
11.   Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                      49.07 
15.   Bengt  Johansson               MAIF OL                      53.48 
24.   Stig  Andersson                  MAIF OL                      68.14 
 
Bana  C    1.950 m                       4 st. 
1.     Mona  Åkerman               MAIF OL                    40.25 
4.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                      56.51 
 
 
Italienska  5-dagars   1-7/7 
D  55                                            82 st. 
1.     Siri  Holmboe                        Norge                       2.59.40 
45.   Kerstin Bengtsson               MAIF OL                   4.43.39 
E1  68, E2  32, E3  40, E4  28, E5  55 
 
H  60                                            114 st. 
1.     Stig  Berge                           Norge                       2.37.33 
83.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                   5.04.48 
E1  95, E2  95, E3  107, E4  49, E5  62 
 
Tjoget, Emmaboda Verda OK/Lessebo  
OK ,  6-7/7 
Öppen  klass                               94 st. 

1.     OK Pan-Kristianstad  1                                         723.28 
44.   Motala  AIF  OL                                                     941.55 
(Daniel Hasselström 52, Rickard Claesson  
 40, Erik  Melén 16, Fredrik Jönsson 15, 
 Anders Hedin 36, Mats R Johansson 30, 
 Petra Korall 15, Emil Svensson 67, Fredrik 
 Korall 55, Thomas Svensson 18, Anders 
 Wärn 54, Lisa Korall 77, Martin Hammar- 
 lund 83, Susanne Eliasson 88, Nils-Erik 
 Palm 48, Per Johansson 10, Carina B- 
 Svensson 45, Therese Fransson 77, Sofie 
 Svensson 65, Krister Berger 61). 
 
Östgöta 3-Dagars  16--18/7 
H  21 Elit                                      40 st. 
1.     Tommy  Lindberg                 OK Roslagen            216.40 
21.   Per Johansson                    MAIF OL                   271.16 
 E1  20, E2  23, E3  25. 
 
H  50                                            57 st. 
1.     Ulf  Radler                           Järfälla OK               117.58 
43.   Tord  Fransson                   MAIF OL                   220.02 
 E1  50, E2  42, E3  47. 
 
H  55                                            56 st. 
1.     Stefan  Larsson                  OK Njudung              105.38 
31.   Nils-Erik Palm                       MAIF OL                   161.55 
 E1  30, E2  35, E3  34. 
 
H  60                                            53 st. 
1.     L-O Mattsson                      OK Roslagen            116.02 
32.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                   181.39 
 E1  29, E2  37, E3  37. 
 
H  65                                            49 st. 
1.     John  Vallin  OK Hedströmmmen                          116.36 
32.   Karl  Åkerman                     MAIF OL                   170.10 
 E1  36, E2  19, E3  35. 
 
D  35                                            26 st. 
1.     Margareta Larsson             OK Njudung              114.16 
12.   Kerstin Bengtsson              MAIF OL                   157.43 
 E1  15, E2  10, E3  14. 
 
D  65                                            22 st. 
1.     Kerstin Granstedt                Pan-Krist.                 101.59 
15.   Mona  Åkerman                   MAIF OL                   208.57 
D  35  Motion                               14 st. 
1.     Lisbeth  Larsson                 OK Tjärnen               149.26 
12.   Annica  Wärn                      MAIF OL                   228.44 
 E1  13, E2  13, E3  12. 
 
Öppen 2  Etapp 1                        17 st. 
1.     Hanna Berggren                  OK Denseln                39.13 
5.     Sofia  Fransson                  MAIF OL                     44.31 

RESULTATBÖRSEN 
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Öppen  4  Etapp  1                       37 st. 
1.     Mikael  Larsson                   OK Hällen                    50.24 
5.     Hans  Johansson                MAIF OL                      62.50 
8.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      65.22 
 
Öppen  5   Etapp  1                      28 st. 
1.     Ragnar Lindström                LOK                            42.45 
4.     Erik  Melén                           MAIF OL                      55.16 
 
Öppen  8   Etapp  1                      43 st. 
1.     Erik  Andersson                   OK Denseln                40.16 
32.   Ingrid  Roos                         MAIF OL                      75.53 
 
Öppen  9    Etapp  1                     25 st. 
1.     Martin  Lampinen                 Södert/Nykv                44.51 
17.   Christer  Fransson              MAIF OL                      69.21 
 
Öppen  9    Etapp  2                     26 st. 
1.     Thomas  Persson                OK Denseln                60.01 
6.     Reto Flückiger                      MAIF OL                      64.35 
14.   Emil  Svensson                    MAIF OL                      72.48 
18.   Thomas  Svensson             MAIF OL                      80.54 
 
43-Kavlen, Linköpings OK  3-4/8 
HD  60                                          43 lag 
1.     Kristinehamns OK                                                   94.31 
30.   Motala  AIF  OL                                                     134.29 
 (Stig Bengtsson 22, Kerstin Bengtsson 37,  
  Hans Johansson 30). 
 
D  43                                            81 lag 
1.     Tullinge SK  lag  1                                                 172.42 
57.   Motala  AIF  OL                                                     261.15 
 
H  43                                            123 lag 
1.     Södertälje/Nykvarn OL  lag  1                               410.51 
32.   Motala  AIF  OL                                                     469.27 
 (Christer Fransson 60, Torbjörn Wrighed 
  60, Thomas Svensson 26, Peter Bergstrand 
  11, Anders  Wärn 29, Leif Efraimsson 19, 
  Per Johansson 14, Mats R Johansson 37, 
  Karl Åkerman 71, Anders Bruhn 75). 
 
Stjärnorpssprinten, OK Denseln  7/8 
H  75       1.700 m                        13 st. 
1.     Allan Bengtsson                  OK Eken                      23.31 
12.   Stig  Andersson                  MAIF OL                      39.28 
 
H  65      2.000 m                         21 st. 
1.     Magnus Andersson             OK Kolmård.               27.31 
8.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      33.42 
 
H  60     2.600 m                          29 st. 
1.     Gösta  Lindman                   FAIK                            31.23 
17.   Stig Bengtsson                    MAIF OL                      42.25 
 
H  55     3.000 m                          26 st. 
1.     Håkan Gustavsson              Boxh-Mj OL                 27.12 
13.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                      41.11 
 

H  50     3.000 m                          32 st. 
1.     Håkan Åberg                       TGOK                         23.27 
19.   Tord  Fransson                   MAIF OL                     36.44 
20.   Leif Hasselström                 MAIF OL                     36.47 
 
H  45      3.000 m                         26 st. 
1.     Mats Strandhagen               Göteb-Majorn             24.31 
6.     Leif Efraimsson                   MAIF OL                     30.24 
14.   Anders  Wärn                     MAIF OL                     34.37 
17.   Christer Fransson               MAIF OL                     35.23 
 
H  35       3.400 m                        17 st. 
1.     Per  Svensson                    FAIK                           26.26 
9.     Mats R Johansson              MAIF OL                     33.05 
17.   Krister  Berger                    MAIF OL                     44.06 
 
H  21     3.700 m                          68 st. 
1.     Henric  Brohede                  Kils OK                       26.27 
17.   Per  Johansson                   MAIF OL                     31.48 
21.   Daniel  Hasselström            MAIF OL                     32.37 
40.   Fredrik  Jönsson                 MAIF OL                     37.11 
46.   Martin Hammarlund              MAIF OL                     37.57 
47.   Reto  Flückiger                    MAIF OL                     38.04 
58.   Johan Hasselström             MAIF OL                     45.16 
 
H  18     2.800 m                          9 st. 
1.     Olle  Larsson                       FAIK                           28.19 
2.     Emil  Svensson                    MAIF OL                     28.51 
 
H  16      2.900 m                         12 st. 
1.     Jimmy  Dahl                         OK Kolmård.               19.46 
9.     Olle  Fridolfsson                  MAIF OL                     47.06 
 
H  14      2.700 m                         18 st. 
1.     Mattias Andersson              Boxh-Mj OL                22.54 
4.     Erik  Melén                           MAIF OL                     27.11 
 
D  65     2.050 m                          5 st. 
1.     Jonna  Engblom                   LAIK                           40.41 
4.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                     54.18 
 
D  55      1.900 m                         5 st. 
1.     Kerstin Bengtsson          MAIF OL                    33.49 
4.     Stina  Korall                         MAIF OL                     43.08 
 
D  40     2.100 m                          12 st. 
1.     Karin Backteman                 LOK                            22.29 
8.     Carina B-Svensson             MAIF OL                     43.15 
9.     Ingrid  Roos                         MAIF OL                     48.02 
 
D  21     2.800 m                          24 st. 
1.     Anna  Mårsell                      LOK                            26.23 
19.   Sofie Svensson                  MAIF OL                     51.42 
20.   Caroline  Nordh                   MAIF OL                     54.07 
21.   Susanne  Eliasson              MAIF OL                     55.40 
 
D  18    2.100 m                           6 st. 
1.     Cecilia  Svensson               OK Kolmård                23.16 
3.     Therese Fransson              MAIF OL                     30.25 
5.     Lisa  Korall                          MAIF OL                     35.12 
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D  14     2.500 m                          9 st. 
1.     Josefin Lindberg                  Boxh-Mj OL                 24.43 
4.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      32.20 
 
D  12     2.500 m                          14 st. 
1.     Louise  Carlsson                 Boxh-Mj OL                 25.11 
4.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                      31.35 
 
Öppen  4    2.700 m                     16 st. 
1.     S-E Fredriksson                   OK 64                         34.28 
10.   Bengt  Johansson               MAIF OL                      53.42 
 
Åbytravet, Åby  SOK  18/8 
H  65       4.120 m                        16 st. 
1.     Roland  Träff                       NAIS                           49.03 
7.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      55.43 
16.   Hans  Johansson                MAIF OL                      81.56 
 
H  60       4.270 m                        27 st. 
1.     Arne  Berg                           LOK                            42.43 
25.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      74.52 
 
H  55      5.190 m                         35 st. 
1.     Torgny Pettersson               Västervik OK              50.49 
29.   Nils-Erik  palm                      MAIF OL                      75.00 
 
H  45    5.730 m                           30 st. 
1.     Håkan Palmfjord                   Katrineholm                 51.13 
8.     Thomas  Svensson             MAIF OL                      59.15 
9.     Christer Fransson               MAIF OL                      59.38 
13.   Anders  Wärn                      MAIF OL                      63.34 
21.   Leif  Efraimsson                  MAIF OL                      72.43 
 
H  35    7.140 m                           19 st. 
1.     Lars Wistedt                        Södert/Nykv.               61.32 
4.     Mats R Johansson               MAIF OL                      66.53 
12.   Peter Bergstrand                 MAIF OL                      87.26 
14.   Krister Berger                      MAIF OL                      99.22 
 
H  21 Lång   12.980 m                 42 st. 
1.     Michael  Wehlin                    Södet/Nykv.              101.16 
25.   Per Johansson                    MAIF OL                    129.09 
 
H  21      7.410 m                         15 st. 
1.     Håkan Carlsson                   OK Tisaren                 65.51 
6.     Fredrik  Korall                      MAIF OL                      78.12 
8.     Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      80.19 
 
H  18 Lång   7.140 m                   9 st. 
1.     Henrik Tengvall                    Boxh/Mj OL                 63.00 
2.     Emil  Svensson                    MAIF OL                      67.42 
 
H  10     2.500 m                          7 st. 
1.     Robert  Wångell                   LOK                            22.54 
3.     Victor  Bergstrand               MAIF OL                      32.51 
 
D  65     2.910 m                          3 st. 
1.     Gunnel  Nilsson                   LAIK                            47.56 
3.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      68.23 
 
D  55      3.570 m                         6 st. 

1.     Gunilla  Bergman                 KFUM Örebro             49.50 
5.     Stina  Korall                         MAIF OL                     66.24 
6.     Kerstin Bengtsson              MAIF OL                     66.59 
 
D  40    4.000 m                           15 st. 
1.     Inger  Arvidsson                 LOK                            37.18 
5.     Carina B-Svensson             MAIF OL                     49.08 
13.   Ingrid  Roos                         MAIF OL                     65.47 
 
D  35    4.270 m                           16 st. 
1.     Marie  Morlon                       OK Eken                     39.27 
7.     Maria Bergstrand                MAIF OL                     47.05 
 
D  21     5.640 m                          8 st. 
1.     Marie Svensk                      LOK                            62.46 
3.     Sofie Svensson                  MAIF OL                     76.55 
5.     Anna  Korall                        MAIF OL                     85.57 
 
D  18     4.270 m                          3 st. 
1.     Moa Blomkvist                     Björkfors                    67.56 
2.     Lisa  Korall                          MAIF OL                     68.24 
 
D  14     3.460 m                          10 st. 
1.     Linnéa Ivarsson/Sandb. OK D                                35.57 
5.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                     40.49 
 
D  12      3.000 m                         19 st.                                    
1.     Anna  Forsberg                   OK Kolmård.               27.22 
2.     Sofia  Fransson                  MAIF OL                     33.25 
 
U2    2.500 m                               6 st. 
1.     Leif  Svensson                    FAIK                           27.20 
3.     Ellinor Andersson                MAIF OL                     47.17 
4.     Emma  Karlsson                  MAIF OL                     52.45 
 
Inskolning                                    22 st. 
Frida  Bergstrand                        MAIF OL                   Fullföljt 
 
Öppen  4   3.150 m                      10 st. 
1.     Monica  Karlsson                FAIK                           41.59 
3.     Bengt  Johansson               MAIF OL                     47.59 
 
Öppen  9    7.050 m                     16 st. 
1.     Per  Magnusson                  LOK                            60.01 
4.     Torbjörn  Wrighed               MAIF OL                     74.01 
 
U-serien,  OK Motala   21/8 
D  10                                                7 st. 
1.     Camilla  Carlsson                     TGOK                     18.22 
2.     Ellinor  Andersson                   MAIF OL                 18.50 
 
H  10                                                9 st. 
1.     Martin  Carlsson                      TGOK                     17.20 
2.     Victor  Bergstrand                  MAIF OL                 17.38 
 
D  12                                                4 st. 
1.     Åsa  Axén                               OK Motala               31.02 
2.     Sofia  Fransson                      MAIF OL                 33.57 
 
H  12                                                7 st. 
1.     Johan  Sjögren                        TGOK                     33.20 
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3.     Gustav  Åhrén                         MAIF OL                  36.08 
 
D  14                                                1 st. 
1.     Ulrika Fransson                    MAIF OL                32.52 
 
H  14                                                5 st. 
1.     Joel  Francén                           TGOK                      25.43 
2.     Erik  Melén                               MAIF OL                  25.51 
 
Inskolning 
Maja  Eriksson                                 MAIF OL                Fullföljt 
Erik  Hallros                                      MAIF OL                Fullföljt 
Marcus  Edlund                                MAIF OL                Fullföljt 
Oskar  Åhrén                                   MAIF OL                Fullföljt 
Jesper  Bruhn                                  MAIF OL                Fullföljt 
Emil  Engström                                 MAIF OL                Fullföljt 
Per  Hallros                                      MAIF OL                Fullföljt 
Frida  Bergstrand                            MAIF OL                Fullföljt 
 
SLUTSTÄLLNING  U-SERIEN  2002 
D  14                                                2 st. 
1.     Ulrika  Fransson                   MAIF OL                     51 
2.     Jessica  Johansson                MAIF OL                       13 
 
D  12                                                8 st. 
1.     Åsa  Axén                               OK Motala                    57 
3.     Sofia  Fransson                       MAIF OL                       37 
5.     Emma  Karlsson                       MAIF OL                       16 
7.     Kristina Hallenberg                  MAIF OL                       14 
 
D  10                                                16 st. 
1.     Camilla  Carlsson                     TGOK                           50 
3.     Ellinor  Andersson                   MAIF OL                       37 
 
H  14                                                7 st. 
1.     Joel  Francén                           TGOK                           47 
2.     Erik  Melén                               MAIF OL                       47 
6.     Emil  Nordh                               MAIF OL                         9 
 
H  12                                                7 st. 
1.     Johan  Sjögren                        TGOK                           51 
3.     Gustav  Åhrén                         MAIF OL                       42 
7.     Jesper  Hilmersson                  MAIF OL                         3 
 
H  10                                                11 st. 
1.     Victor Bergstrand                MAIF OL                     56 
8.     Erik  Hallros                              MAIF OL                       18 
 
Inskolning 
Jesper  Bruhn                                  MAIF OL                         5 
Frida  Bergstrand                            MAIF OL                         4 
Leo  Korall                                       MAIF OL                         4 
Oskar  Åhrén                                   MAIF OL                         3 
Per  Hallros                                      MAIF OL                         3 
Jonas  Forsberg                              MAIF OL                         2 
Jennifer  Forsberg                           MAIF OL                         2 
Malin  Eriksson                                 MAIF OL                         2 
Mikaela  Eriksson                             MAIF OL                         2 
Marcus  Edlund                                MAIF OL                         2 
Maja  Eriksson                                 MAIF OL                         1 
Emil  Engström                                 MAIF OL                         1 

DM-natt, Hammarkinds OK  23/8 
H  65    3.390 m                               11 st. 
1.     Olle  Johnsson                        Skogspojk.              43.15 
10.   Karl  Åkerman                         MAIF OL                 63.38 
 
H  45      5.110 m                             14 st. 
1.     Stephan Svensson                 LOK                        50.56 
5.     Christer  Fransson                  MAIF OL                 55.48 
 
H  40      5.660 m                             12 st. 
1.     Jan  Berggren                         OK Denseln            52.42 
10.   Torbjörn  Wrighed                   MAIF OL                 69.04 
 
H  35    6.280 m                               8 st. 
1.     Örjan  Pettersson                    TGOK                     45.19 
2.     Per  Johansson                       MAIF OL                 46.02 
 
H  21    8.650 m                               29 st. 
1.     Mats  Röjgård                          OK Kolmård            63.34 
17.   Daniel Hasselström                 MAIF OL                 88.01 
20.   Fredrik  Korall                          MAIF OL                 97.05 
 
H  18     5.660 m                              7 st. 
1.     Emil  Svensson                    MAIF OL                51.06 
 
H  14      3.190 m                             9 st. 
1.     Emil  Tengvall                           Boxh-Mj OL            18.49 
6.     Erik  Melén                               MAIF OL                 23.12 
 
D  50       2.790 m                            3 st. 
1.     Britt-Marie Aldén                     OK Kolmård            32.53 
3.     Stina  Korall                             MAIF OL                 78.27 
 
D  40      3.615 m                             10 st. 
1.     Pia Gustafsson                       LOK                        43.34 
5.     Carina B-Svensson                 MAIF OL                 53.10 
9.     Ingrid  Roos                             MAIF OL                 65.52 
 
DM klassisk, GoIF Tjalve  25/8 
H  80     2.600 m                              9 st. 
1.     Rune Gustavsson                   FAIK                       46.55 
4.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                 62.29 
7.     Henry  Wrighed                       MAIF OL                 97.20 
 
H  65      4.100 m                             24 st. 
1.     Otto  Holmdahl                         LOK                        46.17 
9.     Karl  Åkerman                         MAIF OL                 55.23 
22.   Hans  Johansson                    MAIF OL                 90.00 
 
H  60      4.500 m                             27 st. 
1.     Per-Inge  Svensson                OK Eken                 49.55 
15.   Stig  Bengtsson                       MAIF OL                 61.45 
 
H  50       5.600 m                            31 st. 
1.     Rolf  Axelsson                        TGOK                     49.48 
23.   Anders  Hedin                         MAIF OL                 81.02 
 
H  45     6.000 m                              26 st. 
1.     Christer Larsson                     FAIK                       54.22 
10.   Thomas  Svensson                 MAIF OL                 65.40 
15.   Christer  Fransson                  MAIF OL                 71.42 
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17.   Leif  Efraimsson                      MAIF OL                  74.17 
 
H  35     7.100 m                              29 st. 
1.     Mats B Eriksson                       OK Roxen               59.51 
3.     Per  Johansson                       MAIF OL                  60.43 
9.     Mats R Johansson                   MAIF OL                  67.07 
20.   Peter  Bergstrand                    MAIF OL                  86.45 
 
H  21 Lång    12.300 m                    33 st. 
1.     Tobias  Kjell                             LOK                        88.58 
15.   Daniel  Hasselström                 MAIF OL                112.48 
 
H  20    9.200 m                               5 st. 
1.     Johan Hasselström              MAIF OL             101.09 
 
H  18     7.100 m                              16 st. 
1.     Emil  Svensson                    MAIF OL                60.31 
 
H  14      4.100 m                             21 st. 
1.  Mattias  Gustafsson                   Boxh-Mj OL             42.25 
12.   Erik  Melén                               MAIF OL                  52.20 
20.   Emil  Nordh                               MAIF OL                  76.23 
 
H  12       3.200 m                            24 st. 
1.     Johan Lindberg                        Boxh-Mj OL             22.15 
19.   Jesper Hilmersson                   MAIF OL                  51.19 
 
H  10    3.100 m                               11 st. 
1.     Oskar Svensson                     FAIK                        25.21 
8.     Victor  Bergstrand                   MAIF OL                  35.05 
 
D  65      3.100 m                             5 st. 
1.     Gunnel  Nilsson                       LAIK                        62.19 
5.     Mona  Åkerman                       MAIF OL                  84.21 
 
D  55     3.600 m                              7 st. 
1.     Eva  Lindgren                          LOK                        58.36 
6.     Kerstin  Bengtsson                  MAIF OL                  83.49 
 
D  40     4.100 m                              13 st. 
1.     Inger Arvidsson                       LOK                        38.03 
12.   Ingrid  Roos                             MAIF OL                  71.42 
 
D  21  Lång    6.800 m                     9 st. 
1.     Anna  Mårsell                          LOK                        58.35 
6.     Petra  Korall                             MAIF OL                  91.54 
 
D  21     5.400 m                              6 st. 
1.     Sofia  Westerberg                   OK Kolm.                 62.58 
3.     Sara Johansson                      MAIF OL                  68.44 
4.     Anna  Korall                             MAIF OL                  70.35 
5.     Sofie  Svensson                      MAIF OL                  74.07 
 
D  18     4.400 m                              16 st. 
1.     Johanna  Lindberg                   Boxh-M OL             44.05 
12.   Lisa  Korall                               MAIF OL                  63.47 
 
D  14      3.700 m                             13 st. 
1.     Josefin  Lindberg                     Boxh-M OL             45.38 
3.     Ulrika  Fransson                      MAIF OL                  48.09 
 

D  12    3.200 m                               17 st. 
1.     Anna  Forsberg                       OK Kolm.                24.27 
4.     Sofia  Fransson                      MAIF OL                 35.37 
 
U 2       3.100 m                               5 st. 
1.     Leif  Svensson                        FAIK                       31.08 
2.     Ellinor Andersson                    MAIF OL                 43.55 
3.     Emma  Karlsson                      MAIF OL                 48.03 
 
Öppen  10  Punktorientering  1.700 m  10 st. 
1.     Robert  Asp                             OK Eken                  1 mm 
5.     Frida Bergstrand                     MAIF OL                14 mm 
 
U-serien,  budkavle,  TGOK    28/8 
1.     TGOK  lag  2                                                           45.52 
4.     MAIF OL   lag  2                                                      65.59 
 (Frida Bergstrand, Victor Bergstrand, 
  Marcus Edlund, Gustav Åhrén, Emil Nordh) 
Omstart 
5.     MAIF OL  lag  3                                                       62.42 
 (Per Hallros, Jesper Bruhn, Ellinor Anders- 
  son, Mikaela Eriksson, Emma Karlsson, 
  Erik Melén). 
8.     MAIF OL  lag  4                                                       71.15 
 (Oskar  Åhrén, Erik Hallros, Emil Engström 
  Kristina Hallenberg, Ulrika Fransson). 
10.   MAIF OL  lag  1                                                       75.37 
 (Maja Eriksson, Malin Eriksson, Leo, Ko- 
  rall, Jesper Hilmersson, Sofia Fransson). 
 
DM  kort,  OK 64,Torpa   31/8 
H  80    1.800 m                               7 st. 
1.     Rune  Erixon                            FAIK                       27.53 
4.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                 49.59 
 
H  75     1.800 m                              12 st. 
1.     Allan  Bengtsson                     OK Eken                 24.21 
8.     Stig  Andersson                      MAIF OL                 32.52 
 
H  65      2.330 m                             12 st. 
1.     Bo  Gustavsson                      Ödeshög                25.49 
10.   Hans  Johansson                    MAIF OL                 38.17 
11.   Karl  Åkerman                         MAIF OL                 38.19 
 
H  60     2.330 m                              18 st. 
1.     Arne  Berg                              LOK                        22.09 
12.   Stig  Bengtsson                       MAIF OL                 32.52 
 
H  55     2.780 m                              20 st. 
1.     Håkan Gustafsson                  Boxh-M OL             22.29 
18.   Nils-Erik  Palm                          MAIF OL                 39.13 
 
H  50     2.780 m                              28 st. 
1.     Pär Eriksson                            LOK                        22.53 
13.   Leif Lundberg                          MAIF OL                 32.08 
17.   Leif  Hasselström                    MAIF OL                 32.44 
20.   Anders  Hedin                         MAIF OL                 34.34 
25.   Tord  Fransson                       MAIF OL                 36.41 
27.   Rolf  Hammarlund                    MAIF OL                 41.09 
 
H  45   3.140 m                                23 st. 
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1.     Thomas  Svensson             MAIF OL                24.55 
 
H  35    3.710 m                               17 st. 
1.     Per Johansson                     MAIF OL                27.37 
10.   Mats R Johansson                   MAIF OL                  32.44 
14.   Peter  Bergstrand                    MAIF OL                  36.51 
 
H  21     4.370 m                              49 st. 
1.     Mats  Röjgård                          OK Kolm.                 28.39 
25.   Daniel  Hasselström                 MAIF OL                  36.46 
28.   Martin Hammarlund                  MAIF OL                  41.16 
31.   Fredrik  Jönsson                      MAIF OL                  42.42 
35.   Fredrik  Korall                          MAIF OL                  44.29 
 
H  20     3.710 m                              5 st. 
1.     Johan Hasselström             MAIF OL                30.16 
 
H  18     3.400 m                              16 st. 
1.     Albert  Mollén                           OK Denseln            23.54 
8.     Emil  Svensson                        MAIF OL                  32.57 
 
H  14      2.720 m                             20 st. 
1.     Emil  Tengvall                           Boxh-M OL             20.15 
6.     Erik  Melén                               MAIF OL                  24.28 
 
H  10     1.730 m                              9 st. 
1.     Robert  Wångell                       LOK                        13.29 
6.     Victor  Bergstrand                   MAIF OL                  20.39 
 
D  65     1.800 m                              5 st. 
1.     Jonna  Engblom                       LAIK                        30.26 
4.     Mona  Åkerman                       MAIF OL                  36.28 
 
D  55    1.950 m                               6 st. 
1.     Eva  Lindgren                          LOK                        24.35 
3.     Kerstin  Bengtsson                  MAIF OL                  29.04 
 
D  40      2.900 m                             13 st. 
1.     Inger  Arvidsson                      LOK                        23.51 
4.     Carina B-Svensson                 MAIF OL                  30.30 
10.   Ingrid  Roos                             MAIF OL                  48.23 
 
D  35      2.780 m                             9 st. 
1.     Marie  Andersson                    NAIS                       26.14 
4.     Maria Bergstrand                     MAIF OL                  30.07 
 
D  21     3.400 m                              21 st. 
1.     Anna  Mårsell                          LOK                        26.46 
10.   Petra  Korall                             MAIF OL                  40.27 
11.   Sara Johansson                      MAIF OL                  41.28 
12.   Sofie  Svensson                      MAIF OL                  42.47 
15.   Anna  Korall                             MAIF OL                  45.14 
16.   Lotta  Oscarsson                    MAIF OL                  47.19 
 
D  20    2.780 m                               5 st. 
1.     Therese Nyström                     OK Roxen               27.52 
4.     Caroline  Nordh                        MAIF OL                  39.15 
5.     Susanne  Eliasson                   MAIF OL                  46.49 
 
D  18    2.780 m                               13 st. 
1.     Johanna  Lindberg                   Boxh-M OL             25.17 

10.   Lisa  Korall                              MAIF OL                 39.22 
 
D  14    2.490 m                               10 st. 
1.     Linnéa I-Sandberg                   OK Denseln            21.20 
5.     Ulrika  Fransson                      MAIF OL                 28.07 
 
D  12    2.260 m                               11 st. 
1.     Britta  Norén                            Boxh-M OL             24.03 
4.     Sofia  Fransson                      MAIF OL                 26.34 
 
Inskolning      2.200 m                      5 st. 
Frida Bergstrand       MAIF OL        Godkänd 

 
DM  budkavle,  Finspångs  AIK   1/9 
H  21                                                20 st. 
1.     Linköpings OK  lag  1                                          2.33.08 
16.   Motala  AIF OL                                                     3.23.32 
 (Fredrik Jönsson 10, Daniel Hasselström 11, 
  Emil  Svensson 15). 
 
H  14                                                8 st. 
1.     Boxholm-Mjölby OL  lag 1                                    1.19.03 
5.     Motala AIF OL                                                      1.51.54 
 (Erik  Melén 4, Emil Nordh 6, Ulrika 
  Fransson 5). 
 
H  12                                                11 st. 
1.     OK Denseln                                                         1.00.07 
3.     Motala  AIF  OL                                                    1.12.07 
 (Gustav  Åhrén 6, Victor Bergstrand 6, 
  Jesper Hilmersson 24, Sofia Fransson 7). 
 
H  120                                              16 st. 
1.     Boxholm-Mjölby OL  lag 1                                    2.16.17 
9.     Motala AIF OL  lag  1                                           2.43.58 
 (Thomas Svensson 8, Anders  Wärn 14, 
  Per Johansson 1). 
11.   Motala  AIF OL  lag  2                                          2.52.07 
 (Anders Bruhn 8, Leif Efraimsson 13,  
  Mats R Johansson 9). 
 
H  150                                              24 st. 
1.     Linköpings OK  lag 1                                           2.06.42 
17.   Motala  AIF OL                                                     3.03.58 
 (Tord Fransson 16, Leif Lundberg 21,  
  Nils-Erik Palm 17). 
 
H  180                                              19 st. 
1.     OK Roxen  lag  1                                                 1.58.20 
11.   Motala  AIF  OL                                                    2.31.55 
 (Stig Bengtsson 14, Karl Åkerman 10,  
  Anders  Hedin 14). 
 
D  21                                                11 st. 
1.     Linköpings OK  lag  1                                          2.32.41 
8.     Motala  AIF OL                                                     3.28.04 
 (Petra Korall 7, Anna Korall 7, Sofie 
  Svensson 8). 
 
D  20                                                3 st. 
1.     Linköpings OK                                                     1.58.10 
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3.     Motala  AIF OL                                                     2.54.58 
 (Lisa Korall 3, Caroline Nordh 3,  
  Susanne Eliasson 3). 
 
D  120                                              7 st. 
1.     Linköpings OK  lag 1                                            2.01.01 
2.     Motala  AIF  OL                                                    2.40.41 
 (Maria Bergstrand 1, Carina B-Svensson 3, 
  Ingrid Roos 5). 
 
Östgötakavlen, OK Skogsströvarna  7/9 
H  17                                                18 st. 
1.     OK  Denseln  lag  1                                               168.53 
7.     Motala  AIF  OL                                                     189.48 
 (Fredrik  Jönsson 8, Emil Svensson 17, 
  Johan Hasselström 5, Mats R Johansson 
  6, Per Johansson 2). 
 
D  17                                                8 st. 
1.     Linköpings OK  lag 1                                             149.44 
6.     Motala  AIF OL                                                      198.27 
 (Petra Korall 7, Sofie Svensson 6, Carina 
  B-Svensson 6, Anna Korall 7). 
 
H  205                                              14 st. 
1.     Tjällmo-Godegårds OK  lag 1                                167.02 
10.   Motala AIF OL lag  1                                             196.42 
 (Leif Efraimsson 4, Anders Wärn 10, Karl 
  Åkerman 11, Thomas Svensson 7). 
14. Motala  AIF OL  lag  2                279.27 
 (Tord  Fransson 14, Nils-Erik Palm 14,  
  Stig Bengtsson 14, Anders  Hedin 14). 
 
Öppen klass                                    10 st. 
1.     Linköpings OK  lag  1                                              84.05 
3.     Motala AIF OL  lag  2                                              95.09 
 (Martin Hammarlund 2, Lisa Korall 7, 
  Fredrik  Korall  1). 
10.   Motala  AIF OL  lag  2                                           129.19 
 (Ulrika Fransson 7, Therese Fransson 10, 
  Ingrid  Roos 10). 
 
Kils  OK  kortdistans   7/9 
H  14      2.720 m                             12 st. 
1.     Erik  Melén                            MAIF OL                26.45 
 
Cloettakampen, OK Skogsströvarna  8/9 
H  21  Elit      13.170 m                     18 st. 
1.     Björn  Karlsson                        OK Denseln            91.55 
10.   Per Johansson                        MAIF OL                112.41 
 
H  80   3.150 m                                8 st. 
1.     Rune  Erixon                            FAIK                        51.52 
5.     Henry  Wrighed                       MAIF OL                  76.12 
 
H  75    3.150 m                               14 st. 
1.     Allan  Bengtsson                     OK Eken                  42.13 
8.     Stig  Andersson                      MAIF OL                  60.04 
H  65    4.310 m                               12 st. 
1.     Otto  Holmdahl                         LOK                        51.27 
7.     Karl  Åkerman                          MAIF OL                  57.48 

H  60     4.610 m                              21 st. 
1.     Arne  Berg                              LOK                        41.11 
13.   Stig  Bengtsson                       MAIF OL                 61.47 
 
H  55     5.310 m                              28 st. 
1.     Håkan Gustafsson                  Boxh-MjOL             44.46 
28.   Nils-Erik  Palm                          MAIF OL                 71.23 
 
H  50     5.940 m                              25 st. 
1.     Pär  Erikson                             LOK                        48.51 
22.   Tord  Fransson                       MAIF OL                 82.57 
 
H  45   6.320 m                                26 st. 
1.     Göran Valfridsson                  Boxh-MjOL             48.51 
9.     Thomas  Svensson                 MAIF OL                 60.05 
17.   Anders  Wärn                         MAIF OL                 72.38 
 
H  35     6.820 m                              12 st. 
1.     Lars Wistedt                            Södert/Nykv           50.10 
5.     Mats R Johansson                  MAIF OL                 57.38 
8.     Anders  Bruhn                        MAIF OL                 69.32 
9.     Peter  Bergstrand                    MAIF OL                 73.46 
 
H  21 Lång   10.080 m                     10 st. 
1.     Magnus Johansson                 LOK                        82.19 
4.     Fredrik  Korall                          MAIF OL                 89.55 
8.     Martin Hammarlund                  MAIF OL               103.44 
 
H  16     4.950 m                              19 st. 
1.     Jimmy  Dahl                             OK Kolm.                40.18 
13.   Olle  Fridolfsson                      MAIF OL                 68.50 
 
H  10    2.610 m                               13 st. 
1.     Oskar Svensson                     FAIK                       21.30 
5.     Victor Bergstrand                   MAIF OL                 25.31 
 
D  65    3.150 m                               5 st. 
1.     Jonna  Engblom                       LAIK                       49.09 
4.     Mona  Åkerman                       MAIF OL                 68.17 
 
D  55    3.770 m                               5 st. 
1.     Carina  Lindman                      FAIK                       47.50 
4.     Kerstin Bengtsson                  MAIF OL                 83.21 
 
D  40     4.240 m                              12 st. 
1.     Inger  Arvidsson                     LOK                        42.05 
5.     Carina B-Svensson                 MAIF OL                 56.32 
9.     Ingrid  Roos                             MAIF OL                 67.38 
 
D  35     4.610 m                              8 st. 
1.     Barbara Svensson                  FAIK                       51.13 
2.     Maria Bergstrand                    MAIF OL                 51.37 
 
D  21    5.310 m                               8 st. 
1.     Christina Thor                          Boxh-MjOL             59.23 
2.     Anna  Korall                            MAIF OL                 61.03 
4.     Lotta  Oscarsson                    MAIF OL                 66.31 
8.     Susanne Eliasson                   MAIF OL                 91.08 
 
D  18       4.610 m                            4 st. 
1.     Moa Blomqvist                         Björkfors                67.03 
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3.     Therese Fransson                   MAIF OL                  84.23 
4.     Lisa  Korall                               MAIF OL                  86.24 
 
 
D  14     3.690 m                              14 st. 
1.     Josefin Lindberg                      Boxh-MjOL              37.48 
5.     Ulrika Fransson                       MAIF OL                  47.50 
 
D  12     3.070 m                              11 st. 
1.     Anna  Forsberg                       OK Kolm.                 30.43 
6.     Sofia  Fransson                       MAIF OL                  49.13 
 
Öppen  4    3.320 m                         16 st. 
1.     Gilbert Rosenkranz                  Vakant                    47.08 
3.     Bengt  Johansson                   MAIF OL                  55.45 
 
Smålandsdubbeln, Anderstorps OK  8/9 
H  80      2.700 m                             6 st. 
1.     Tore Sandstedt                        IKHP                        39.34 
2.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                  53.01 
 
Nattugglan, KFUM Örebro   10/9 
Bana  4     3.700 m                          39 st. 
1.     Johan Aronsson                      OK Tisaren             23.53 
30.   Karl  Åkerman                          MAIF OL                  41.18 
 
SM klassiskt kval, OK Hedströmmen 14/9 
H 20-3     7.450 m                            27 st. 
1.     Johan  Höij                               Norberg OK            48.25 
27.   Johan Hasselström                  MAIF OL                  70.24 
 
H 18-4      5.680 m                           34 st. 
1.     Martin  Härberg                        Järla IF OK              35.01 
7.     Emil  Svensson                        MAIF OL                  40.18 
 
Krets- och KM klassisk  MAIF OL/OK 
Denseln    15/9 
H  80       3.600 m                            2 st. 
1.     Gunnar  Karlsson                 MAIF OL                72.44 
 
H  75     3.600 m                              2 st. 
1.     Stig  Andersson                   MAIF OL                62.16 
 
H  70      3.600 m                             2 st. 
1.     Bengt  Johansson               MAIF OL                67.47 
 
H  65      3.600  m                            2 st. 
1.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                39.39 
2.     Hans  Johansson                    MAIF OL                  63.52 
 
H  60    3.600  m                              3 st. 
1.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                42.18 
 
H  55     4.600 m                              8 st. 
1.     Claus  Petersén                       OK Motala               41.52 
2.     Nils-Erik  Palm                          MAIF OL                  47.03 
H  50      4.600 m                             7 st. 
1.     Håkan  Åberg                          TGOK                      41.28 
5.     Tord  Fransson                        MAIF OL                  49.24 
6.     Leif  Hasselström                    MAIF OL                  52.08 
 

H  45      5.600 m                             6 st. 
1.     Thomas  Svensson             MAIF OL                45.44 
3.     Leif  Efraimsson                      MAIF OL                 57.36       
4.     Anders  Wärn                         MAIF OL                 62.35 
5.     Lars-Erik  Nordh                      MAIF OL                 64.08 
 
H  21    6.400 m                               13 st. 
1.     Per  Johansson                   MAIF OL                43.20 
8.     Fredrik  Korall                          MAIF OL                 47.13 
9.     Fredrik  Jönsson                     MAIF OL                 52.58 
10.   Anders  Bruhn                        MAIF OL                 54.53 
 
H  14      2.600 m                             3 st. 
1.     Erik  Melén                            MAIF OL                19.33 
3.     Emil  Nordh                              MAIF OL                 28.06 
 
D  65      3.600 m                             1 st. 
1.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                78.28 
 
D  55     3.600 m                              1 st. 
1.     Stina  Korall                           MAIF OL                61.24 
 
D  40     4.600 m                              2 st. 
1.     Carina  B-Svensson            MAIF OL                47.19 
2.     Ingrid  Roos                             MAIF OL                 61.20 
 
D  21      5.600 m                             8 st. 
1.     Maria  Bergstrand               MAIF OL                51.57 
3.     Sofie  Svensson                     MAIF OL                 59.48 
5.     Anna  Korall                            MAIF OL                 65.41 
6.     Lisa  Korall                              MAIF OL                 74.39 
 
D  14    2.600 m                               1 st 
1.     Ulrika  Fransson                   MAIF OL               26.05 
 
D  12      2.600 m                             2 st. 
1.     Sofia  Fransson                    MAIF OL                29.11 
2.     Emma  Karlsson                      MAIF OL                 56.22 
 
D  10      2.100 m                             5 st. 
1.     Lisa  Israelsson                       TGOK                     27.34 
5.     Ellinor  Andersson                   MAIF OL                 46.23 
SM klassiskt Final,Norberg OK  15/9 
H  18      9.010 m                             40 st. 
1.     Mattias  Millinger Västerås SOK                             62.22 
36.   Emil  Svensson                        MAIF OL                 87.40 
 
SM kort, kval Köping-Kolsva OK  20/9 
H 20 elit-1    4.230 m                       27 st. 
1.     Erik  Andersson OK Denseln                                 26.58 
19.   Johan Hasselström                 MAIF OL                 34.16 
 
H 18 elit-3      3.840 m                     38 st. 
1.     Martin Johansson                    Dalaporten              23.49 
22.   Emil  Svensson                        MAIF OL                 32.16 
 
Ekorren Cup, ungdomsbudkavle , Linkö- 
pings OK,  21/9 
Ungdom  - 14                                   27 st. 
1.     Linköping  OK   vit                                                  74.34 
16.   Motala  AIF OL  lag  2                                           110.02 
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 (Erik  Melén 1, Ellinor Andersson 18,  
  Emma Karlsson 28, Victor Bergstrand 13, 
  Emil Nordh 24). 
18.   Motala  AIF OL  lag  1                                           114.47 
 (Ulrika Fransson 19, Jesper Bruhn 12, 
  Frida Bergstrand 39, Marcus Edlund 34 
  Kristina Hallenberg, Sofia Fransson ). 
 
Veteren M,  kort, Falkenbergs OK  21/9 
H  80       2.000 m                            24 st. 
1.     Gunnar  Johansson                 Horreds SK             22.58 
20.   Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                  39.44 
 
H  65        2.570 m                           70 st. 
1.     Rolf Schagerström                  Almby IK                 18.11 
35.   Karl  Åkerman                          MAIF OL                  27.30 
 
H  60        2.750 m                           66 st. 
1.     Björn  Linnersjö                       OK Orion                 18.38 
62.   Stig Bengtsson                        MAIF OL                  35.50 
 
D  65        2.070 m                           25 st. 
1.     Eivor Steen-Olsson                 Kungälv OK            19.54 
20    Mona  Åkerman                       MAIF OL                  35.30 
 
D  55       2.400 m                            38 st. 
1.     Gunnel Svensson                    IK Ymer                   22.18 
24.   Kerstin Bengtsson                   MAIF OL                  31.35 
 
Vetern M, Klassisk,Falkenberg OK  22/9 
H  80      2.680 m                             24 st. 
1.     Gunnar  Johansson                 Horreds SK             32.14 
14.   Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                  45.13 
 
H  65       4.460 m                            64 st. 
1.     Håkan  Skogum                        Skene SoIS             36.56 
41.   Karl  Åkerman                          MAIF OL                  49.12 
 
H  60        4.690 m                           71 st. 
1.     Björn  Linnersjö                       OK Orion                 34.39 
65.   Stig  Bengtsson                       MAIF OL                  61.04 
 
D  65     3.240 m                              25 st. 
1.     Eivor Sten-Olsson                   Kungälv OK            32.13 
25.   Mona  Åkerman                       MAIF OL                  58.52 
 
D  55       3.560 m                            39 st. 
1.     Christina Schedwin                 FK Herkules            34.05 
26.   Kerstin  Bengtsson                  MAIF OL                  48.40 
 
SM  budkavle, Norbergs OK  22/9 
H  21                                                113 lag 
1.     IFK Göteborg                                                       3.41.55 
104.  Motala  AIF OL                                                    4.57.42 
 
DM natt Jämtland/Härjedalen, Frösön IF 
27/9 
H  21                                                5 st. 
Utom tävlan 
1.     Daniel Hasselström             MAIF OL                73.15 
 

OK Berget   29/9 
D  40     4.240 m                              12 st. 
1.     Inger  Arvidsson                      LOK                        37.45 
2.     Carina B-Svensson                 MAIF OL                  42.13 
 
D  65     3.180 m                              7 st. 
1.     Ulla-Britt Magnusson                IKHP                       37.58 
7.     Mona  Åkerman                       MAIF OL                  51.42 
 
H  14    3.900 m                               21 st. 
1.     Rickard Rosgren                      OK Njudung            25.56 
4.     Erik  Melén                               MAIF OL                  29.35 
19.   Emil  Nordh                               MAIF OL                  50.36 
 
H  21 lång   11.300 m                       34 st. 
1.     Håkan  Svensson                    Bredaryd                69.24 
9.     Fredrik  Jönsson                      MAIF OL                  75.17 
19.   Emil  Svensson                        MAIF OL                  85.08 
32.   Martin Hammarlund                  MAIF OL                117.50 
 
H  35     6.760 m                              21 st. 
1.     Marko  Karkuletho                    OK Vilse                 47.48 
5.     Mats R Johansson                   MAIF OL                  50.40 
 
H  45     5.670 m                              25 st. 
1.     Dan  Johansson                      Jönköping               42.44 
7.     Thomas  Svensson                 MAIF OL                  47.10 
15.   Anders  Wärn                          MAIF OL                  53.36 
24.   Lars-Erik  Nordh                      MAIF OL                  65.43 
 
H  50    5.670 m                               17 st. 
1.     Stig  Johansson                       Bredaryd                43.43 
13.   Rolf  Hammarlund                    MAIF OL                  73.14 
 
H  55    5.070 m                               35 st. 
1.     Ronny  Hjalmarsson                Emmab/Verda         43.11 
24.   Nils-Erik  Palm                          MAIF OL                  62.45 
 
H  65       4.240 m                            26 st. 
1.     Ragnar Collryd                         Bredaryd                38.44 
7.     Karl  Åkerman                          MAIF OL                  47.10 
 
H  70    3.740 m                               23 st. 
1.     Rune  Lindgren                        IKHP                        35.16 
10.   Bengt  Johansson                   MAIF OL                  46.15 
 
H  80   2.460 m                                8 st. 
1.     Erik  Lång                                 OK Gränsen           30.10 
2.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                  33.28 
 
Öppen  2    2.440 m                         14 st. 
1.     Lena  Persson                         Nässjö OK              21.01 
4.     Lars  Melén                              MAIF OL                  27.44 
 
Öppen  8    5.070 m                         18 st. 
1.     Hans-Åke Arnesson               Bottnaryd                44.48 
14.   Sofie  Svensson                      MAIF OL                  60.42 
 
Veteranvär ldsmästerskapen i Australien 
6-11/10 
H  80                                                6 st. 
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Kval  1 
1.     Martin Dreng                            Norge                      46.03 
4.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                  62.56 
 
Kval   2 
1.     Martin  Dreng                           Norge                      30.59 
6.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                104.53 
 
Totalt 
1.     Martin Dreng                            Norge                      77.02 
5.     Gunnar  Karlsson                    MAIF OL                167.49 
 
FINAL 
1.     Gunnar  Karlsson                 MAIF OL                59.10 
 
Älgfritt.OK Motala/Motala AIF OL  20/10 
H  10       2.190 m                            5 st. 
1.     Oskar  Svensson                    FAIK                        15.54 
2.     Victor Bergstrand                    MAIF OL                  19.34 
 
Inskolning     2.150 m                       2 st. 
Frida  Bergstrand                            MAIF OL                   Fullf. 
 
Öppen  2      2.530 m                       7 st. 
1.     Jonas  Kjellman                        Stjärnorp SK           35.46 
5.     Jessica  Johansson                MAIF OL                  44.44 
 
Öppen  5      5.130 m                       13 st. 
1.     Johan Pettersson                    Björkfors                 53.53 
2.     Fredrik  Korall                          MAIF OL                  57.43 
3.     Anna  Korall                             MAIF OL                  57.44 
 
VeteranOL, OK Skogsströvarna  24/10 
Långa  banan  4 km                         11 st. 
1.     Rune  Karlsson                        LOK                        45.12 
5.     Karl  Åkerman                          MAIF OL                  48.26 
 
Mellanbanan   3 km                          18 st. 
1.     Sune  Johansson                    LOK                        37.55 
2.     Bengt  Johansson                   MAIF OL                  40.48 
3.     Stig  Bengtsson                       MAIF OL                  41.17 
10.   Ramon Berger                         MAIF OL                  48.21 
12.   Hans  Johansson                    MAIF OL                  49.40 
 
Korta Banan     2 km                        8 st. 
1.     Arne  Hugo                              Mjölby OK               48.14 
8.     Mona  Åkerman                       MAIF OL                  58.34 
 
Veteran OL, Björkfors GoIF   31/10 
Banlängd  4.000 m                           16 st. 
1.     Karl Åkerman                       MAIF OL                49.39 
3.     Bengt  Johansson                   MAIF OL                  55.33 
 
Kretsmästerskap lång OL, MAIF OL/LOK 
2/11 
H 21       15 km                                 5 st. 
1.     Johan Pettersso       OKM/Hagaby                         88.01 
2.     Per  Johansson                       MAIF OL                  89.11 
3.     Fredrik Jönsson                       MAIF OL                  89.30 
5.     Fredrik  Korall                          MAIF OL                105.09 
 

H  35       15 km                                2 st. 
1.     Mats R Johansson               MAIF OL              100.06 
 
H  45          9 km                               2 st. 
1.     Leif Efraimsson                   MAIF OL                61.32 
 
H  60           6 km                              2 st. 
1.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                58.43 
 
H  65           6 km                              2 st. 
1.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                59.50 
2.     Hans  Johansson                    MAIF OL                  64.25 
 
H  70            6 km                             1 st. 
1.     Bengt  Johansson               MAIF OL                58.32 
 
H  18            9 km                             2 st. 
1.     Emil  Svensson                    MAIF OL                56.23 
 
H  14             6 km                            1 st. 
1.     Erik  Melén                            MAIF OL                49.15 
 
D  21              9 km                           3 st. 
1.     Anna  Korall                           MAIF OL                77.41 
2.     Carina B-Svensson                 MAIF OL                  78.20 
 
D  55              6 km                           2 st. 
1.     Stina  Korall                           MAIF OL                60.06 
2.     Kerstin  Bengtsson                  MAIF OL                  85.49 
 
D  20               6 km                          2 st. 
1.     Lisa  Korall                            MAIF OL                59.52 
2.     Caroline  Nordh                        MAIF OL                  64.17 
 
Utom tävlan på 3 km 
Ramon Berger                                 MAIF OL                  35.46 
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Qvistknäckarredak-
tionen önskar alla en 
riktigt GOD Jul och 
GOTT NYTT ÅR 


